АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21  октября 2016 года     № 68

д.Степаново

Об утверждении требований  к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией,

структурными подразделениями и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями Степановского сельского поселения

В соответствии  с  частью  5  статьи  19  Федерального  закона  от  05.04.2013  N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных  нужд»,  руководствуясь  постановлениями  администрации  Галичского
муниципального района от 11.05..2016 № 39  «О требованиях к порядку разработки и принятия
муниципальных  правовых  актов  о  нормировании  в  сфере  закупок  для  обеспечения  нужд
Степановского  сельского  поселения,  содержанию  указанных  актов  и  обеспечению  их
исполнения»,  от  30.05..2016 года  № 43 «Об утверждении правил  определения  требований  к
закупаемым  муниципальными  органами   Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района, структурными подразделениями и подведомственными  им казенными
и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг)»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их
потребительские  свойства  (в  том  числе  характеристики  качества)  и  иные  характеристики,
имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров,  работ,  услуг),  закупаемых  администрацией  Степановского  сельского  поселения
Галичского муниципального района, структурными подразделениями и подведомственными  им
казенными и бюджетными учреждениями.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Степановского сельского поселения:                                            О.В.Жукова

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения
от  «     »        2016 года №

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на
цену отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Степановского сельского

поселения Галичского муниципального района, структурными подразделениями и подведомственными  им казенными и бюджетными учреждениями

№п/
п

Код по
ОКПД

Наименование
отдельного вида

товаров, работ, услуг

Единица измерения Требования к потребительским
свойствам (в том числе качеству) и

иным характеристикам,
утвержденные администрацией

Степановского сельского
поселения Галичского

муниципального района в
обязательном перечне отдельных

видов товаров, работ, услуг, в
отношении которых определяются

требования к потребительским
свойствам (в том числе качеству) и

иным характеристикам (в том
числе предельным ценам товаров,

работ, услуг)

Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и
иным характеристикам, утвержденные муниципальными органами

Степановского сельского поселения Галичского
муниципального района

код по
ОКЕИ

наиме-
нование

характеристика значение
характеристики

характеристика значение
характеристики

обоснование
отклонения

значения
характеристики

от утвержденной
администрацией

Галичского
муниципального

района в
обязательном

перечне

функци-
ональное

назна-
чение
 <*>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Отдельные виды товаров, работ, услуг, включенные в обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и
иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), предусмотренный приложением № 2 к Правилам

определения требований к закупаемым муниципальными органами Степановского сельского поселения Галичского муниципального района и подведомственными им
казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

1. 30.02.12 Машины
вычислительные
электронные
цифровые
портативные массой
не более 10 кг для
автоматической
обработки данных
(«лэптопы»,
«ноутбуки»,
«сабноутбуки»).
Пояснения по
требуемой продукции:
ноутбуки,
планшетные
компьютеры

Должности  категории "руководители"

1.1. 30.02.12 Ноутбук 039 дюйм размер экрана размер экрана не более 17

- - тип экрана тип экрана Жидкокристалличе
ский

consultantplus://offline/ref=70FB888CA14F089EC09F415446AE2B59E9F21C8F18A0DF32FDE019EF20C1FF306764CD88A0547DFFA6739F8Da2a6M

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	от 21 октября 2016 года № 68
	Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией, структурными подразделениями и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями Степановского сельского поселения